

# PROTOKOLL - Kretstinget 2009

## Vestby 21.januar 2009

Kretstinget 2009 satt på Vestby 21. januar 2009 klokken 18.30

Leder Randi Uttisrud ønsket alle representantene velkommen.

### **1 Godkjennelse av representantenes fullmakter:**

23 fullmakter fra 13 klubber samt 6 stemmeberettigede styremedlemmer, til sammen 29 stemmeberettigede delegater.

BK Krav, BånnSki, Drøbak BK, Idd BK, Kambo BK, Kirkøy BK, Kjøkøy BK, Moss BK, Rakkestad BK, Rygge BK, Råde BK, Spydeberg BK, Torsnes BK og Ørje BK var ikke representert.

Askim BK, BK Tempo, Fredrikstad BK, Garder BK, Gressvik BK, Kolbotn BK, Nesodden BK, Sarpsborg BK, Ski BK, Soon BK, Svestad BK, Vestby BK og Ås BK var representert.

### **2 Valg av dirigent og sekretær:**

Thor Simonsen ble valgt til dirigent og Lars Erik Thomassen valgt til sekretær.

### **3 Godkjenning av innkalling og dagsorden:**

Ingen merknader fremkom til innkallingen.

Vedtak: Innkalling og dagsorden godkjent.

### **4 Valg av representanter til å underskrive protokollen**

Knut Karlsen Kolbotn BK og Rolf Norman Hansen Ski BK. ble valgt til å undertegne protokollen.

### **5 Kretsstyrets beretning**

Randi Uttisrud gjennomgikk Styrets beretning for 2008. Beretningen ble lest opp avsnitt for avsnitt i henhold til Agenda. Ordstyrer Thor Simonsen tillot allmenn diskusjon for hvert punkt. Spesielt under punktet for rekrutering og styrets vurdering så ble det diskutert, og lagt føringer for det kommende styret. Det kom opp forslag som: Klubber som går godt bør opprette egne nybegynnerklubber(Svestad / Foss etc). Samarbeid på tvers av klubber i nærmiljø. Hva som skal til for å beholde kursmedlemmer. Dette var selvfølgelig innspill som det på årsmøtet ikke skulle vurderes over, likevel nyttig diskusjon for kommende periode.

Vedtak: Styrets beretning 2008 enstemmig godkjent.

### **5 Regnskap**

Kasserer Trevor Storm orienterte om regnskapet. Det ble presisert at regnskapet ikke var revidert. Det var også kommet inn noen poster etter at regnskapet var slutført..

Delegatene hadde fått overlevert et regnskap som balanserte med et underskudd på ca. NOK 14.000, i realiteten så var det et overskudd på ca. NOK 20.000. Innbetalinger for overskudd av enkelte turneringer kom inn rett før årsmøtet. Og skal regnskapsføres for 2008.

Det ble stilt spørsmål om et ikke revidert regnskap kunne godkjennes.

Vedtak: Kretsens regnskap 2008 enstemmig godkjent under følgende forutsetning. Så raskt som revisor har revidert regnskapet, så legges dette frem for alle klubbledere, med revisors uttalelse. Ved store avvik, så vil det innkalles til et ekstraordinært møte.

### **6 Innkommende forslag**

## **FORSLAG NR. 1**

### **Forslag til Kretsstyret fra Ottar Sundt, leder Gressvik BK**

Fra forbundshold er det uttrykt en økende bekymring for medlemssvikten på 10% siste år. Jeg vil derfor fremme følgende forslag til strategi til å motvirke fortsatt medlemssvikt:

1. Østfold og Follo krets beslutter å påta seg ansvaret, med eventuell støtte fra NBF, å finne en løsnings-/og gjennomføringsplan hvordan klubbvedtektene kan etterleves rundt medlemskapsplikten.
2. Det settes ned en arbeidsgruppe bestående av medlemmer/klubbstyrerepresentanter fra et bredt utvalg blant klubber med ulike ståsted. Arbeidsgruppen skal ha et utvetydig mandat med et klart mål til hvem, når og hvor en løsning skal foreligge.
3. Arbeidsgruppens tilgang på ressurser av menneskelig og teknisk støtte, økonomiske rammer og med eventuelle ulike kompensasjoner definert
4. Østfold og Follo krets setter den ferdige plan ut i kretsen som et pilotprosjekt og i et eventuelt samarbeid med NBF.

Vedtak: Forslaget ble godkjent, 3 stemmer imot. Kretsstyret kontakter klubber i ulike deler av Kretsen for å komme med anbefalinger om hvordan problemet skal håndteres.

## **FORSLAG NR. 2**

### **Forslag fra Einar Knutsen Leder Kolbotn BK**

Jeg vil komme med forslag om å ikke møte lag fra samme klubb i NM, så slipper man en Heimdal spesial. For det må for fremtiden ikke hende igjen. Vi ønsker alle en ærlig Bridge.

Vedtak: Forslaget ble nedstemt mot 1 stemme. Kretsen kan ikke komme med en slik regel, dette er en vurdering for NBF. Kretsen kan dog levere et forslag til NBFs neste ting. Dette ble nedstemt

## **FORSLAG NR 3.**

### **Forslag fra kretsstyret**

Styret foreslår at det fra 01.01.2010 innføres en administrativ oppgave som forretningsfører, som administreres under styret i kretsen. Forretningsfører skal ikke være medlem av styret, men ha møte- og talerett på kretsens styremøter. Forretningsførers oppgaver skal ikke være så omfattende at dette innebærer arbeidsgiveransvar for kretsen.

Kretsstyret for 2009 gis i mandat å utrede hvilke oppgaver som naturlig vil tilligge en slik oppgave, og finne en egnet kandidat.

Styret vedlegger instruks for forretningsfører i NBF Hordaland som eksempel på innenfor hvilke rammer forretningsfører skal arbeide.

Vedtak: Forslaget ble endret med at første linje ble ' Styret vurderer frem til kretstinget januar 2010 muligheten for en forretnings fører rolle som administreres under styret i kretsen.  
Enstemmig vedtatt.

## **FORSLAG NR 4.**

### **Forslag til Kretstinget fra Ane Haaland Nesodden BK**

#### **Nybegynnerturnering i kretsens regi**

Nesodden BK er en klubb med mange medlemmer som er relativt ferske i bridgens verden og først har begynt å spille bridge de siste fem – seks årene. Erfaringsmessig finner vi det vanskelig å anbefale åpne turneringer i kretsens regi for spillere i denne kategorien, da selv kløver/ruterturneringene vil stille større krav til bridgefaglig erfaring enn det disse spillerne har opparbeidet seg.

Vi vil derfor foreslå at kretsen utvider sitt turneringstilbud med en turnering rettet mot spillere i denne kategorien.

Foreslått målgruppe:

- A. Nybegynnere (f.eks. kursdeltagere fra de 3-5 siste årene)
- B. Spillere som ikke har turneringserfaring utover klubbkvelder i egen klubb.
- C. Spillere som kunne tenke seg å delta i åpne turneringer, men som antar at kretsens øvrige turneringstilbud stiller for store krav til bridgefaglige kvalifikasjoner
- D. Spillere som ser på deltagelse i åpne turneringer som en mulighet til å lære og utvikle eget spill.
- E. Bare en av spillerne i makkerparet tillates å ha kløver nål.

**Vedtak:** Kretsstyret anbefalte forslaget, men påpekte at arrangementet vil bli tildelt klubber i kretsen. Forslagstiller aksepterte dette. Enstemmig vedtatt.

## **FORSLAG NR 5.**

### **Forslag til Kretstinget 2009 fra Ana Haaland Nesodden BJ:**

Nesodden Bk vil foreslå at Østfold og Follo bridgekrets i løpet av våren 2009 tar på seg oppgaven å avholde et erfaringsutvekslingsseminar for alle bridgelærere i Follo som ble autorisert som bridgelærere sommeren 2008, og andre som har avholdt begynnernkurs i løpet 2008. Som deltagere på seminaret bør også inviteres alle klubbledere/styremedlemmer som ønsker å styrke bridgeopplæringen i sin klubb

Hensikten med seminaret vil være å finne fram til hvilke suksessfaktorer som gir deltagerne og klubbene gode opplærings- og rekrutteringsresultater av begynnernkurs i bridge med utgangspunkt i de gjennomførte kurs.

Forslaget innebærer at Kretsen tar på seg de økonomiske uttellingene gjennomføringen av et slikt seminar vil innebære og finner fram til egnede lokaler/møteledere. Vi har vedlagt også foreslått et program for et slikt seminar. Programforslaget forutsettes diskutert og endelig fastlagt i samarbeid med Kretsens rekrutteringsutvalg.

### **7 Budsjett**

Budsjettet ble utlevert og gått igjennom.

**Vedtak:** Budsjettet ble enstemmig godkjent

### **8 Valg**

Det kom ikke inn andre forslag enn fra valgkomiteens innstilling.

Leder:	Thor Simonsen	Askim BK	2 år
Nestleder:	Lars Erik Thomassen	Kolbotn BK	1år (Ikke på valg)
Kasserer:	Trevor Storm	Sarpsborg BK	1år (Ikke på valg)

Styremedlem:	Jon Martin Tøsse	Sarpsborg BK	2 år
Styremedlem:	Jan P. Johannesen	Fredrikstad BK	2 år
Styremedlem:	Arne Almendingen	Ski BK	2 år
Varamedlem:	Roald Haugsberg	Vestby BK	1år (Ikke på valg)
Varemedlem:	Per Watz	Nesodden BK	1år (Ikke på valg)
Revisor:	Herman Larssen	Ski BK	
Revisor:	Marit Hjerkin	BånnSki BK	
Valgkomite:	Randi Uttisrud	Moss/Ski BK	
Valgkomite:	Knut Moiander	Fredrikstad BK	

Vedtak: Valgkomiteens innstilling ble enstemmig valgt.

Signatur: Knut Karlsen 27/11-09

Knut Karlsen Kolbotn BK

Signatur: Rolf N. Hansen

Rolf Norman Hansen Ski BK